ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  июня  2017 г.                                                                                 № 20/174-4
пгт. Селижарово

О назначении выборов  депутатов  Совета  депутатов вновь образованного муниципального образования  Селищенское  сельское поселение Селижаровского района Тверской области  первого созыва
В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002  № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 11, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, закона Тверской области от 17.04.2017 № 25-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Селижаровского района Тверской области и внесении изменений в закон Тверской области «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район», и наделении их статусом городского, сельского поселения»,  закона Тверской области  от 30.05 2013 №33-ЗО  «О представительных органах и главах вновь образованных муниципальных образований Тверской области и внесении изменений в отдельные законы Тверской области»,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 апреля 2017 г. №60/783-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованных муниципальных образований  Большекошинское сельское поселение, Селижаровское сельское поселение, Селищенское сельское поселение Селижаровского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1.  Назначить выборы депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования  Селищенское  сельское поселение Селижаровского района Тверской области первого созыва на 10 сентября 2017 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Верхневолжская правда» и  разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в сети «Интернет».

         Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                М.В. Смирнова